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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym
1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób
6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja ADRA POLSKA, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000342704, Kod pocztowy:
00-366, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Foksal , Numer posesji: 8,
Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica), Strona www:
www.adra.pl ; www.grupawsparcia.pl, Adres e-mail: pnowacki@adra.pl, Numer telefonu:
601480636,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 50-320, Poczta:Wrocław, Miejscowość:Wrocław, Ulica: Oleśnicka , Numer posesji:
4, Województwo: dolnośląskie, Powiat:Wrocław, Gmina:m. Wrocław,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

dr PIOTR NOWACKI
 
Adres e-mail: pnowacki@adra.pl Telefon: 601480636

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
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1. Tytuł zadania publicznego Internetowa Grupa Wsparcia dla mieszkańców miasta
Szczecin

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.03.2022 Data
zakończenia

29.05.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt proponowany przez oferenta tj. portal GrupaWsparcia.pl to innowacyjna – prowadzona
online, forma pomocy stanowiąca alternatywę dla wszystkich stacjonarnych form pomocy
specjalistycznej, skierowana do mieszkańców Szczecina.
Elementem wyróżniającym GrupaWsparcia.pl spośród innych ofert tego typu, jest funkcjonalność
portalu wykraczająca poza ofertę wyłącznie pomocy specjalistycznej w formie zdalnej. Portal tworzy
społeczność ludzi, buduje relacje i pomaga łączyć ludzi w podobnych sytuacjach życiowych. Dzięki
możliwości organizowania spotkań można umawiać się z członkami danej grupy wsparcia na
zaplanowane rozmowy głosowe. Obecnie z portalu pod opieką Fundacji korzysta ponad 15 tys.
osób.

Portal zdobył w 2019 r. pierwsze miejsce w kategorii „Startup roku” grupy TOTAL Polska, jako
projekt zmieniający naszą rzeczywistość. Przy portalu stale współpracuje kilkunastu psychologów i
psychoterapeutów (część z nich jest członkami towarzystw psychoterapeutycznych lub
psychologicznych). W ramach portalu świadczona jest również pomoc prawną przez prawnika
fundacji Marcina Matuszewicza, a Fundację w swojej działalności wspiera doświadczona kancelaria
radców prawnych (Jagodziński Skrzypek Radcowie Prawni). Udział profesjonalistów w pracach
portalu wpływa na jakość usług, co przekłada się na ciągły przyrost użytkowników. Należy
podkreślić, że platforma GrupaWsparcia.pl nie prowadzi psychoterapii indywidualnej ani grupowe,j
a samopomocowe grupy wsparcia, które stanowią cenne uzupełnienie psychoterapii, ale nie mogą
jej zastąpić. Celem projektu w zakresie zdrowia psychicznego w obecnej postaci, jest zapewnienie
pierwszej pomocy, wsparcia, społeczności oraz konsultacji, której celem jest zainteresowanie i
wsparcie w poszukania pomocy u specjalistów. Świadczone porady prawne są również ograniczone
do formy poradnictwa.

Portal tworzy społeczność ludzi, buduje relacje i pomaga łączyć ludzi w podobnych sytuacjach
życiowych. Portal umożliwia dołączanie i tworzenie grup wsparcia skupiających ludzi połączonych
wspólnym problemem i chęcią radzenia sobie z nim. Korzystając z portalu użytkownicy mogą się
otworzyć, uświadomić sobie wagę swoich problemów i razem z innym uczestnikami uczynić postęp
w radzeniu sobie z przeciwnościami.

Portal może być platformą form pomocy psychospołecznej, promocji zdrowia i ochrony zdrowia.
Pomoc jest skierowana do mieszkańców Szczecina doświadczających bodźców stresowych o
nieznanym wcześniej natężeniu lub charakterze, diametralnej zmiany w codziennym
funkcjonowaniu w swoim środowisku – rodzinie, pracy, szkole itp., co nie pozostaje bez wpływu na
zdrowie psychiczne.

Etapy projektowa zostaną podzielone na następujące etapy:
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1) Kampania promocyjno – informacyjna – kampania w mediach społecznościowych oraz w
Internecie zachęcająca do skorzystania ze wsparcia w ramach portalu GrupaWsparcia.pl. Kampania
będzie miała także za zadanie uświadomić jak najszerszej liczbie mieszkańców Szczecina co do
funkcjonowania grup wsparcia online i możliwości korzystania z ich pomocy za pośrednictwem
Internetu. Dzięki możliwościom personalizowania grup odbiorców kampania trafia do osób
mieszkających w Szczecinie oraz zainteresowanych i wyszukujących w Internecie zagadnień
związanych z tematyką projektu.

2) Utworzenie grupy wsparcia oraz wyszukiwarki instytucji udzielających wsparcia osobom
poszukującym wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego. W tym etapie zaplanowane są prace
programistyczno – informatyczne zmierzające do uruchomienia grupy wsparcia funkcjonującej dla
mieszkańców Szczecina. Grupa ta powstanie na platformie GrupaWsparcia.pl i będzie częściowo
korzystała z oprogramowania serwisu.

3) Prowadzenie grupy wsparcia dla mieszkańców Szczecina – powstanie grupa wsparcia
przeznaczona dla osób doświadczających kryzysów psychicznych. Grupa będzie na bieżąco
prowadzona, tak aby pobudzać dyskusję. Eksperci Fundacji będą uczestniczyć w życiu grupy.
Uczestnikom będzie udzielana pomoc w bieżącym korzystaniu z funkcjonalności portalu,
administrator i opiekun w tym celu będzie odpowiadać także za delegowanie użytkowników do
konkretnej grupy. Grupa stworzona w ramach projektu będzie miała charakter zamknięty. Grupa
będzie miała również charakter samopomocy, po zakończeniu realizacji projektu jej działalność
będzie miała charakter trwały.

4) Webinaria online - planowana jest realizacja webinarium online za pośrednictwem naszego
funpage prowadzone przez specjalistę współpracującego z Fundacją ADRA Polska w zakresie
tematyki zdrowia psychicznego. Przed prowadzeniem webinarium z wyprzedzeniem zostanie
podana informacja w aktualnościach na GrupaWsparcia.pl o terminie i tematyce wydarzenia.

Grupa docelowa

Beneficjentami działań zadania są mieszkańcy Szczecina doświadczających różnego rodzaju i
natężenia kryzysów mających wpływ na ich zdrowie psychiczne.

W szczególności oferent chce dotrzeć do osób narażonych na kryzys psychiczny i doświadczających
skutków pandemii COVID – 19. Pandemia dotknęła wszystkich, wprowadziła diametralne zmiany w
życiu, co przedłożyło się na dobrostan psychiczny. Izolacja, obawa przed chorobą, lęk o bliskich,
diametralna zmiana w rutynie dnia codziennego (np. praca zdalna, zdalne nauczanie dzieci i
młodzieży), ograniczenia w kontaktach społecznych i w możliwości aktywnego wypoczynku, obawa
o bezpieczeństwo finansowe lub jego pogorszenie, a także przeżywanie żałoby. Wszystkie te
czynniki mogły pogłębić problemy osób z deficytem w zakresie zdrowia psychicznego, ale również
spowodować lub ujawnić problemy u osób, które przed pandemią czuły się dobrze, funkcjonowały
efektywnie i nie miały powodów, żeby szukać profesjonalnej pomocy psychiatrów czy psychologów.

Przystąpienie do projektu będzie uwarunkowane od rejestracji na portalu i weryfikacji warunków
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kwalifikacyjności. Podczas procesu rejestracji będzie przeprowadzana weryfikacja poprzez złożenie
oświadczenia online, że jest mieszkańcem Szczecina oraz oświadczenie o ukończeniu 18 roku życia.
Beneficjent po dokonanej rejestracji na portalu będzie mógł przejść do specjalnie dedykowanej
grupy wsparcia online na potrzeby projektu, przy czym przed będzie kwestionariusz do uzupełnienia
- z zachowaniem idei anonimowości. Kwestionariusz będzie poprzedzać krótka informacja o
zachowaniu podawanych danych w tajemnicy (dostęp do tych danych będą mieli wyłącznie
administrator portalu oraz specjaliści psycholodzy). Jedyną widoczną informacją dla wszystkich
będzie nick użytkownika oraz pozostałe informacje, którymi użytkownik będzie chciał się podzielić –
zgodnie z zamysłem i polityką serwisu. Użytkownik obowiązkowo wpisuje adres e-mail (przypisany
do konta) oraz nazwa użytkownika czyli nick. Z uwagi na specyfikę i założenia portalu każdy
użytkownik ma zachować jak największą anonimowość – to główny atut serwisu oraz
profesjonalnych usług świadczonych w ramach projektu. Użytkownik potwierdza spełnienie
kryteriów poprzez kwestionariusz i akceptowanie Regulaminu serwisu oraz zasad pomocy
udzielanej w ramach projektu. Beneficjenci będą też mogli wziąć udział w webinarach on-line, które
tematyką obejmowały będą tematykę zadania. Beneficjenci będą mogli brać udział w webinarach
on -line z możliwością zadania pytań. Każdy z nich po rejestracji otrzyma kod dostępu.

Sposób rozwiązywania problemów/ zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Przeprowadzona analiza ujawniła następujące problemy i potrzeby grupy docelowej:

1) Brak anonimowej grupy wsparcia dla osób dotkniętych przechodzących przez problemy
psychiczne. Utworzona GrupaWsparcia.pl stanowić będzie przede wszystkim pomoc specjalistyczną
w formie działań wspierających te osoby, ale także tworzenie realnych więzi w wirtualnym świecie.
Uczestnicy zapewnione będą mieli całodobowe wsparcie społeczności z grupy – wyłonionego przez
grupę lidera i innych członków, którzy obok psychologa wspierają się nawzajem. Z grupy będzie
można korzystać bez konieczności dojazdów i fizycznej obecności.
2) Obawa przed stygmatyzacją w momencie ujawnienia swojego problemu w lokalnych
środowisku, w szczególności w środowisku rówieśniczym, dzięki anonimowości jaka jest
zapewniona w projekcie, ten problem zostaje rozwiązany.
3) Brak jednolitej bazy podmiotów i ośrodków udzielających pomocy osobom dotkniętym
przemocą. Bazy dostępne w Internecie są zazwyczaj niepełne, a dane często nieaktualne, dlatego
istotną pomocą osobom dotkniętym przemocą będzie utworzenie wyszukiwarki instytucji i
podmiotów z tego zakresu na terenie Szczecina.

Podczas realizacji projektu może wystąpić kilka poniżej przedstawionych problemów, przy czym
oferent wskazuje sposób ich rozwiązania:

1) Absencja pracowników i innych osób zaangażowanych w wykonywane zadania. Jednakże
Fundacja dysponuje kilkunastoma doświadczonymi pracownikami, którzy na dowolnych etapie
realizacji projektu mogą z łatwością się wdrożyć i zastąpić nieobecną osobę. Podobnie z
współpracującymi z Fundacją specjalistami z tematyki związanej z projektem. Fundacja posiada
stale współpracujących doświadczonych ekspertów.
2) Brak dostępu do Internetu - większość planowanych działań przeprowadzone będzie w
Internecie, opiera się na usługach online. Wobec czego istnieje ryzyko przerwy w dostępie do
Internetu. Jednakże Fundacja współpracuje z firmą ULAM Tech, profesjonalistą, dzięki czemu ryzyko
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takie jest minimalizowane, a gdy już się wydarzy będzie szybko usunięte.
3) Niska aktywność w Grupie Wsparcia – oferent prowadzi grupy wsparcia online od ponad 3
lat, dzięki czemu doskonale zna sposoby aktywizacji użytkowników, zadaniem osoby
odpowiedzialnej za moderowanie platformy będzie też „animowanie” grupy, pobudzenie dyskusji,
zachęcanie do wymiany poglądów, zdań oraz wzajemnego udzielania sobie wsparcia.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Projekt jest ściśle powiązany z dotychczasowymi działaniami oferenta, Fundacja od około 2 lat
prowadzi za pośrednictwem platformy porady dla osób potrzebujących pomocy w zakresie
związanym z realizacją projektu. Również inne działania wskazują na komplementarność
działalności Fundacji i oferty objętej niniejszym wnioskiem, zwłaszcza w zakresie wsparcia grup
narażonych na wykluczenie, w szczególności są to następujące przedsięwzięcia:

1. Grupy wsparcia online “Równoważnia" - oferujące wsparcie w grupach z udziałem
psychologów, dla osób w trudnej sytuacji emocjonalnej - obecnie projekt ten został przejęty przez
platformę GrupaWsparcia.pl.
2. Pozostałe główne projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych, realizowane w zakresie
merytorycznym, zbieżnym z przedmiotem projektu:
• Projekt dofinansowany w ramach pakietu pomocowego “Solidarni z Białorusią” Fundacji
Solidarności Międzynarodowej pn. "Wielofunkcyjna innowacyjna platforma online
„GrupaWsparcia.pl dla Białorusi”, wartość projektu: 160 090,15 zł. W jego ramach udzielano m.in.
pomocy prawnej i psychologicznej osobom przyjeżdżających do Polski z Białorusi poprzez
stworzenie rosyjskojęzycznej wersji GrupaWsparcia.pl z aplikacją mobilną. /pomoc-dla-bialorusi.
Dodatkowo projekt umożliwia potrzebującym bezpośredni i szybki kontakt z konkretnymi
organizacjami, oferującymi pomoc w danych dziedzinach.
Korzyści z projektu odczuwają również obywatele Polski dzięki ułatwieniu procesu zatrudnienia
imigrantów z Białorusi i wynajmu nieruchomości. Do dziś zarejestrowało się setki Białorusinów i
projekt dalej jest rozwijany – stał się inspiracją do implementacji GrupaWsparcia.pl dla innych
krajów i opracowania sposobu współpracy z innymi podmiotami, w tym organizacjami
pozarządowymi jako pomocowa platforma współpracy. Dzięki tej dotacji portal rozwinął się o
aplikację mobilną, co pozwoliło przekształcić go w platformę. W ramach tego projektu nawiązaliśmy
współpracę z kilkonastoma NGO, takimi jak: Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, Fundacja Instytut
na Rzecz Państwa Prawa, Fundacja Rozwoju Oprócz Granic, Fundacja Ocalenie, Fundacja Ludzkie
Sprawy, Fundacja Lex Nostra, NOMADA - Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Społeczeństwa
Wielokulturowego, Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne ETHNOS, Centrum Pomocy Prawnej im.
Haliny Nieć oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Białorusi „Nowa Białoruś”. Więcej informacji odnośnie
naszej współpracy z powyższymi Fundacjami i Stowarzyszeniami można znaleźć na stronie:
https://grupawsparcia.pl/portal/offers
• Projekt dofinansowany przez Województwo Śląskie pn. „Stworzenie listy lokalnych grup
wsparcia (z udzieleniem pomocy w świadczeniu tego typu usług), działających w województwie
śląskim poprzez portal społecznościowy www.GrupaWsparcia.pl, wartość projektu to 34 784,48 zł,
• Projekt dofinansowany przez Województwo Śląskie pn. "GrupaWsparcia.pl - wsparcie w
zakresie zasad zdrowego żywienia i aktywności fizycznej przy pomocy wykwalifikowanej ekspertki z
województwa śląskiego" - wartość projektu to 22 000 zł, w ramach którego nawiązaliśmy
współpracę z wykwalifikowanym Gabinetem Psychodietetycznym Dietolubni.pl, prowadzonym
przez psychodietetyka Renatę Matysik, dzięki której już na stałe GrupaWsparcia.pl prowadzi
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działania w zakresie promocji zdrowia z wykorzystaniem psychodietetyki. Powyższa współpraca
obrazuje potencjał platformy GrupaWsparcia.pl, dzięki której z jednej strony chcą korzystać
beneficjenci, a z drugiej strony specjaliści prowadzący własne działalności w sferze pomocowej.
Powyżsi specjaliści dzięki bezpłatnemu angażowaniu się w działania platformy, budują swoją
rozpoznawalność oraz markę, co przekłada się na ilość posiadanych przez nich klientów.
Beneficjenci na platformie GrupaWsparcia.pl korzystają z wiedzy ekspertów bezpłatnie.
• Projekt dofinansowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie pn.
"Grupawsparcia.pl - nigdy nie jesteś sam dla województwa podkarpackiego", o wartości
dofinansowania 29 360 zł,
• Projekt dofinansowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego pn. „Stworzenie listy
lokalnych grup lub ośrodków wsparcia działających w województwie mazowieckim i grupy wsparcia
online prowadzonej przez psychoterapeutę dla województwa mazowieckiego na portalu
grupawsparcia.pl", o wartości dofinansowania 12 220 zł.

Fundacja pozyskała również dofinansowania na prowadzenie grup wsparcia dla poszczególnych
powiatów czy miast, np. powiat Lubartowski, gmina Zielonka i Rzeszów, co świadczy o tym, że
istnieje potrzeba, aby taki portal jak nasz mógł funkcjonować i to nie tylko w dużym miastach, ale
również w środowiskach wiejskich.

Na tle działających w Szczecina form pomocowych, projekt oferenta stanowi rozwiązanie
komplementarne. Obok działających grup wsparcia stacjonarnego, dyżurów ekspertów oraz
telefonów zaufania infolinii oferujących wsparcia psychologiczne, projekt wyróżnia się tym, że
opiera się usługach cyfrowych. Wpisuje się w ogólną tendencję i konieczność przenoszenia działań
do Internetu, zarówno ze względu na obecną tendencję w gospodarce, ale również w uwagi na
obostrzenia sanitarne wynikające z pandemii COVID – 19. Także zapewnienie bezpieczeństwa i
anonimowości (bez ujawniania tożsamości i wizerunku) jest cechą wyróżniająca na tle innych form i
sposobów wsparcia osób dotkniętych problemem przemocy.

Zmiana społeczna jaka zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania.

Zmianą społeczną idącą za powstaniem portalu będzie poprawa stanu emocjonalnego osób
korzystających oraz zyskanie przez nich realnej profesjonalnej pomocy. Oddziaływanie grup
wsparcia na człowieka i jego psychikę jest bardzo silne. Zakładane rezultaty są osiągane przede
wszystkim dzięki czynnikom takim jak: wsparcie, udział w procesie uczenia się, zaspokajanie potrzeb
uczestników spotkania, wysłuchanie oraz docelowo wsparcie w rozwiązaniu problemu czy wyjścia z
trudnej sytuacji, także pozyskanie wiedzy na tematy poruszane w grupie. Praca w grupie,
szczególnie pomocowej, wpływa także na tworzenie się więzi między jej członkami, poczucie
przynależności oraz utworzenia więzi z innymi. Beneficjent takiej grupy wsparcia może również
konfrontować swoje opinie, poglądy, otrzymywać informacje zwrotne oraz zauważać błędy w
swoim postrzeganiu problemu. Inni członkowie Grupy są również motywatorem do działania, ich
opinia wpływa na wzmocnienie pozytywnych cech i zachowań. Z drugiej strony tak samo mocny
wpływ Grupa ma na osłabianie zachowań negatywnych oraz nierealnych sądów. Podczas spotkań
GrupyWsparcia.pl będą wypracowywane także formy samopomocy, które beneficjenci będą mogli
stosować długotrwale u siebie po zakończeniu projektu. Portal tworzy społeczność, buduje relacje i
pomaga łączyć ludzi w podobnych sytuacjach życiowych. Portal umożliwia dołączanie i tworzenie
grup wsparcia skupiających ludzi połączonych wspólnym problemem i chęcią radzenia sobie z nim.
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Dzięki możliwości organizowania spotkań można umawiać się z członkami danej grupy wsparcia na
zaplanowane rozmowy głosowe. Po zakończeniu projektu osoby połączone poprzez portal będą
mogły w dalszym ciąg utrzymywać kontakt ze sobą i służyć wsparciem w trudnych sytuacjach.

Internetowy portal społecznościowy GrupaWsparcia.pl to społeczność licząca ponad 15 tys.
użytkowników, wśród których znajduje się wielu ekspertów - psychologów, coachów,
wolontariuszy. Portal umożliwia dołączanie nowych osób do grup lub istniejących lub tworzenie
nowych grup wsparcia, gdzie uczestnicy połączeni są wspólną trudnością, a także wspólnym celem,
aby z tą trudnością sobie poradzić. Wspólne spędzanie czasu w miłej atmosferze pozwala
odreagować i "naładować baterie" na najbliższy czas, a anonimowa forma pomocy zapewnia
komfort ludziom, którzy z różnych przyczyn obawiali się skorzystać ze standardowych form pomocy.
Poprzez korzystanie z portalu, użytkownicy mogą się otworzyć, uświadomić sobie wagę swoich
problemów i razem z innymi uczestnikami uczynić milowy krok w walce z przeciwnościami.
Innowacyjność projektu, czyli zapewnienie usług specjalistycznych w połączeniu z tworzeniem
realnych więzi w wirtualnym świecie – przy zachowaniu anonimowości, staje się idealną
odpowiedzią na dotarcie do osób, które do tej pory nie odważyły się lub nie miały okazji skorzystać z
innych form pomocy stacjonarnej.

Wykorzystanie rezultatów

Oferent wykorzysta wypracowane rezultaty w dalszej działalności. Dzięki umieszczeniu grupy
wsparcia ma specjalnie do tego służącym do tego portali zapewniona będzie jej trwałość, grupa nie
zostanie zamknięta wraz z końcem zadania, ale będzie nadal rozwijana i prowadzona. Fundacja
dołoży wszelkich starań, aby grono uczestników grupy stale się poszerzało, po zakończeniu projektu
beneficjenci nadal będą mogli korzystać ze wsparcia w formie samopomocy i organizować spotkania
na własną rękę itp. Oferent wykorzysta także grafiki promocyjne powstałe na potrzeby kampanii
informacyjno - promocyjnej do dalszej promocji swojej grupy w mediach społecznościowych.
Ponadto oczekiwane jest, że osoby które skorzystają z pomocy grupy wsparcia pełnić będą rolę
ambasadorów GrupyWsparcia.pl i będą zachęcały inne osoby do uczestnictwa w grupie, a tym
samym poszerzać jej zasięg. Na podstawie obserwacji oferenta, w każdej grupie pojawia się po
pewnym czasie lider, który ją prowadzi i moderuje, co pomaga utrzymać działanie grupy także po
zakończeniu realizacji działań wynikających z harmonogramu.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania

Zadanie będzie skierowane do osób uzależnionych i ich rodzin mieszkających w Szczecinie,
natomiast działania projektowe będę odbywały się za pośrednictwem Internetu.
Miejscem realizacji zadania będzie internetowy portal społecznościowy GrupaWsparcia.pl (pod
adresem internetowym http://www.grupawsparcia.pl oraz w aplikacji mobilnej Grupa Wsparcia
dostępnej dla systemu IOS i Android). Beneficjenci projektu w momencie udzielenia wsparcia, co do
zasady znajdować się będą na terenie miasta Szczecina, natomiast ze względu na za charakter
zaplanowanych działań, biuro projektowe mieści się we Wrocławiu (w lokalu przystosowanym do
tego typu działań, którym wnioskodawca dysponuje).
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Merytoryczna realizacja zadań oraz obsługa administracyjna odbywa się w trybie mieszanym. Część
współpracowników pracuje z siedziby biura zlokalizowanej przy ul. Oleśnickiej 4 we Wrocławiu, przy
czym część osób realizuje zadania w trybie zdalnym. Projekt Fundacji wpisuje się w ogólną
tendencję oraz konieczność świadczenia pomocy online. Rośnie znaczenie pomocy online, co
umożliwił rozwój technologii informacyjno – komunikacyjnych. Niewątpliwą korzyścią płynącą z tej
formy pomocy jest anonimowość. W obecnych czasach istnieje wiele alternatywnych sposobów na
zapewnienie kontaktu z ludźmi, specjalistami i uzyskania pomocy – bez fizycznej obecności. Dzięki
temu zapewnienie dystansu społecznego, nie oznacza izolacji społecznej. Narzędziem takim jest
innowacyjna platforma GrupaWsparcia.pl, przy czym działalność portalu nie sprowadza się
wyłącznie do oferowania usług poradni online, ale pozwala na utworzenie grupy samopomocowej.

Portal GrupaWsparcia.pl prowadzony jest przez specjalistów – psychologów, psychoterapeutów,
psychodietetyków, doradców żywieniowych, prawników, couchów, umożliwia dołączanie i
tworzenie grup wsparcia skupiających osoby połączone wspólnym problemem i chęcią radzenia
sobie z nim. GrupaWsparcia.pl pierwotnie została stworzona z myślą o szerokim gronie odbiorców,
którzy szukają pomocy w kryzysowych sytuacjach życiowych, w szczególności do tych, którzy do tej
pory obawiali się lub zwlekali z uzyskaniem pomocy specjalistów, w obawie przed ujawnieniem
swojej tożsamości, wstydem, czy stygmatyzacją społeczną. Portal jest miejscem, gdzie zapewnione
jest bezpieczeństwo i anonimowość (bez ujawniania tożsamości i wizerunku), co sprzyja dzieleniu
się problemami. Nie tylko daje to możliwość podzielenia się problemami, ale dzięki zapewnieniu i
wsparciu fachowej kadry zawodowej umożliwia otrzymanie realnej pomocy. Do pozostałych zalet
tego rozwiązania należą: bezpłatność (profesjonalna pomoc wiąże się dość wysokimi kosztami),
nieograniczony zasięg z uwagi na, iż działalność jest prowadzona online, można otrzymać pomoc
bez wychodzenia z domu, czy też dojazdów, prosty sposób rejestracji. Możliwość uczestnictwa w
sposób najbardziej komfortowy dla uczestnika i w pełnym poszanowaniem jego osoby - uczestnik
dzieli się własnymi przeżyciami, wymienia doświadczenia w zakresie w jakim sam decyduje, nie jest
oceniany, nie otrzymuje rad.

Fundacja od lat stara się zapewnić dostępność swoich działań dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Portal przystosowany jest dla potrzeb osób niedowidzących, a nawet niewidomych, o czym najlepiej
świadczy udział głównego psychoterapeuty w rozwoju platformy, pani Agaty Ziobrowskiej, która
jest osobą niewidomą. Ponadto w celu ułatwienia funkcjonowania dla osób ze szczególnymi
potrzebami, Fundacja uruchomiła specjalną infolinię wsparcia technicznego podczas rejestracji i
użytkowania serwisu.

W przypadku działań proponowanych przez oferenta nie występuje zagrożenie realizacji działań w
przypadku nasilenia pandemii COVID -19.

Dla osób ze szczególnymi potrzebami, którym w utrudniony sposób będzie korzystanie z serwisu z
powodu niepełnosprawności będziemy przekierowywać bezpośrednio telefonicznie do naszych
wolontariuszy oraz stażystów, jak również założyciela portalu Jakuba Juszczyk. Dzięki temu zostanie
zapewniona dostępność zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
(Dz.U.2020.1062 t.j. z dnia 2020.06.19) w zakresie:

a) dostępności cyfrowej - informacje o prowadzonym zadaniu będą publikowane na profilu
Facebook oferenta - https://www.facebook.com/GrupaWsparciaPL, a świadczenie zadania będzie
realizowane na platformie cyfrowej spełniającej wymogi ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
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dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych,
b) dostępności informacyjno-komunikacyjnej - będzie udostępniony numer telefonu
komórkowego dla beneficjentów na który każdy będzie mógł zadzwonić lub wysłać wiadomość
tekstową, która będzie przetłumaczona przez translator w sytuacji osób korzystających z innego
języka niż polski i otrzyma odpowiedź w języku zrozumiałym dla siebie oraz będzie mógł pobrać
aplikację mobilną spełniającą ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, dodatkowo będzie udostępnione
infolinia dla beneficjentów, z uwzględnieniem w szczególności osób ze specjalnymi potrzebami,
gdzie zapewnione wsparcie techniczne i uzyskać będzie można odpowiedź na pytania,
c) dostępności architektonicznej – projekt nie będzie miał żadnych ograniczeń
architektonicznych z racji realizowania go w sposób w pełni zdalny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

kampania informacyjno - promocyjna
w mediach społecznościowych lub w
google

10 000 zasięg kampanii w oparciu o
statystyki portalu Fecebook,
Instytutu Monitoringu
Mediów z potencjalnym
zasięgiem opublikowanej
informacji o projekcie

Stworzenie grupy wsparcia online dla
beneficjentów

1 grupa wsparcia link do grupy wsparcia
przeznaczonej dla
beneficjentów na portalu
GrupaWsparcia.pl

grafiki promujące projekt 2 Liczba dostępnych grup,
ośrodków lub innych miejsc
wsparcia dostępna w
wyszukiwarce

notka prasowa z informacją o
projekcie

1 dokument w wersji
elektronicznej

wyszukiwarka lokalnych ośrodków
wsparcia

1 link do wyszukiwarki

liczba instytucji w wyszukiwarce 10 lista miejsc wsparcia z
obszaru miasta Szczecin, w
formie elektronicznej, link
do wyszukiwarki
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spotkania z psychoterapeutką 20 godzin faktura VAT wystawiona
przez gabinet
psychoterapeutyczny z
informacją o odbyciu
spotkań oraz ich terminie

webinarium 1 link do webinarium do
oglądnięcia i link do
informacji poprzedzającej
webinarium

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja ADRA Polska (www.adra.pl) od ponad 10 lat prowadzi działalność dobroczynną, którą
realizuje mając na uwadze godność każdej osoby bez względu na narodowość, rasę, wyznanie,
światopogląd czy też przekonania oraz kierując swoje działania na pomoc w rozwoju
indywidualnych osób, jak również całych społeczności w Polsce i za granicą. Cele statutowe Fundacji
ADRA to prowadzenie pomocy w zapewnieniu zdrowia i edukacji oraz przeciwdziałanie patologiom
społecznym, realizowane poprzez:
• pomoc społeczną (projekty międzynarodowe i krajowe, w tym pomoc rozwojowa i
humanitarna),
• udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i psychologicznej (projekt grupawsparcia.pl),
• ochronę i promocję zdrowia,
• działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością,
• edukację nieformalną młodzieży (realizowana w ramach projektu edukacji międzykulturowej
młodzieży)
• wsparcie innych organizacji pozarządowych.

Fundacja ADRA Polska w mediach:

Fundacja ADRA Polska w mediach (w kontekście serwisu GrupaWsparcia.pl):
https://www.youtube.com/watch?v=IJWYQvzUCdU&t=28s
https://katowice.tvp.pl/50541014/nie-jestes-sam-ruszyly-bezplatne-grupy-
wsparciapsychologicznego
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-medyka/pomoc-dla-bialorusinow
https://belsat.eu/pl/news/grupawsparcia-pl-dla-bialorusi-pomoc-w-trybie-online/
http://wzp.pl/aktualnosci/darmowe-grupy-wsparcia-online
https://www.olsztyn24.com/news/36370-bezplatne-wsparcie-psychologiczne.html
https://www.youtube.com/watch?v=IJWYQvzUCdU&t

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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Wszystkie podejmowane działania przez Fundację mają na uwadze w pierwszej kolejności pomoc
drugiemu człowiekowi, często poprzez oddziaływanie na całe społeczności. Działania realizowane
przez organizację są finansowane z zewnętrznych źródeł (wpływy z 1%, konkursy grantowe i
darowizny) oraz niweodpłatnie, dzięki pracy społecznej wolontariuszy i sympatyków organizacji.

Pośród najważniejszych działań ostatnich dwóch lat należy wymienić:
1. Portal GrupaWsparcia.pl - powstał w 2018 roku, a w 2020 roku wszedł w skład organizacji
ADRA Polska jako istotny element jej działań. Portal jest narzędziem, za pomocą którego udzielana
jest pomoc osobom znajdującym się w trudnych sytuacjach życiowych (np. alkoholizm, ubóstwo,
przemoc w rodzinie); zapewnia on całkowitą anonimowość, a jednocześnie dostarcza opiekę
psychologiczną i prawną oraz wsparcie ze strony społeczności. Fundacja pragnie rozwijać portal,
ponieważ widzi w nim ogromny potencjał rozwoju i narzędzie pomocy dostosowane do wielu osób
w potrzebie, których objęcie wsparciem w tradycyjnej formie jest niemożliwe lub utrudnione (np. ze
względu na pandemię COVID-19). Obecnie z portalu pod opieką Fundacji korzysta około 15 tysięcy
osób. GrupaWsparcia.pl w 2019 roku otrzymała pierwsze miejsce w kategorii „Startup roku” grupy
TOTAL Polska, jako projekt zmieniający naszą rzeczywistość. Na portalu na stałe współpracuje
kilkunastu psychologów i psychoterapeutów, których część jest członkami towarzystw
psychoterapeutycznych czy psychologicznych. W ramach tego projektu prawnik fundacji, Marcin
Matusewicz, w sposób stały świadczy również pomoc prawną. Posiadanie zaplecza prawniczego
(fundację i tym samym portal GrupaWsparcia.pl wspiera również doświadczona kancelaria radców
prawnych - Jagodziński Skrzypek Radcowie Prawni) oraz doświadczonych psychologów i
psychoterapeutów, owocuje ciągłym przyrostem liczby beneficjentów i brakiem uwag do
świadczonych usług, pomimo prowadzenia tego projektu od kilku lat. Należy podkreślić, że
platforma GrupaWsparcia.pl nie prowadzi psychoterapii indywidualnej ani grupowej a
samopomocowe grupy wsparcia, które stanowią cenne uzupełnienie psychoterapii, ale nie mogą jej
zastąpić. Celem projektu w zakresie zdrowia psychicznego w obecnej postaci, jest zapewnienie
pierwszej pomocy, wsparcia, społeczności oraz konsultacji, której celem jest zainteresowanie i
wsparcie w poszukiwaniach pomocy u specjalistów. Świadczone porady prawne są również
ograniczone do formy poradnictwa.
2. Grupy wsparcia online “Równoważnia" - oferujące wsparcie w grupach z udziałem
psychologów, dla osób w trudnej sytuacji emocjonalnej - obecnie projekt ten został przejęty przez
platformę GrupaWsparcia.pl.
3. Pozostałe główne projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych, realizowane w zakresie
merytorycznym, zbieżnym z przedmiotem projektu:
• Projekt dofinansowany w ramach pakietu pomocowego “Solidarni z Białorusią” Fundacji
Solidarności Międzynarodowej pn. "Wielofunkcyjna innowacyjna platforma online
„GrupaWsparcia.pl dla Białorusi”, wartość projektu: 160 090,15 zł. W jego ramach udzielano m.in.
pomocy prawnej i psychologicznej osobom przyjeżdżających do Polski z Białorusi poprzez
stworzenie rosyjskojęzycznej wersji GrupaWsparcia.pl z aplikacją mobilną. /pomoc-dla-bialorusi.
Dodatkowo projekt umożliwia potrzebującym bezpośredni i szybki kontakt z konkretnymi
organizacjami, oferującymi pomoc w danych dziedzinach.
Korzyści z projektu odczuwają również obywatele Polski dzięki ułatwieniu procesu zatrudnienia
imigrantów z Białorusi i wynajmu nieruchomości. Do dziś zarejestrowało się setki Białorusinów i
projekt dalej jest rozwijany – stał się inspiracją do implementacji GrupaWsparcia.pl dla innych
krajów i opracowania sposobu współpracy z innymi podmiotami, w tym organizacjami
pozarządowymi jako pomocowa platforma współpracy. Dzięki tej dotacji portal rozwinął się o
aplikację mobilną, co pozwoliło przekształcić go w platformę. W ramach tego projektu nawiązaliśmy
współpracę z kilkunastoma NGO, takimi
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jak: Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, Fundacja Instytut na Rzecz Państwa Prawa, Fundacja
Rozwoju Oprócz Granic, Fundacja Ocalenie, Fundacja Ludzkie Sprawy, Fundacja Lex Nostra,
NOMADA - Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Społeczeństwa Wielokulturowego, Stowarzyszenie
Społeczno-Kulturalne ETHNOS, Centrum Pomocy Prawnej im. Haliny Nieć oraz Stowarzyszenie
Przyjaciół Białorusi „Nowa Białoruś”. Więcej informacji odnośnie naszej współpracy z powyższymi
Fundacjami i Stowarzyszeniami można znaleźć na stronie: https://grupawsparcia.pl/portal/offers
• Projekt dofinansowany przez Województwo Śląskie pn. „Stworzenie listy lokalnych grup
wsparcia (z udzieleniem pomocy w świadczeniu tego typu usług), działających w województwie
śląskim poprzez portal społecznościowy www.GrupaWsparcia.pl, wartość projektu to 34 784,48 zł,
• Projekt dofinansowany przez Województwo Śląskie pn. "GrupaWsparcia.pl - wsparcie w
zakresie zasad zdrowego żywienia i aktywności fizycznej przy pomocy wykwalifikowanej ekspertki z
województwa śląskiego" - wartość projektu to 22 000 zł, w ramach którego nawiązaliśmy
współpracę z wykwalifikowanym Gabinetem Psychodietetycznym Dietolubni.pl, prowadzonym
przez psychodietetyka Renatę Matysik, dzięki której już na stałe GrupaWsparcia.pl prowadzi
działania w zakresie promocji zdrowia z wykorzystaniem psychodietetyki. Powyższa współpraca
obrazuje potencjał platformy GrupaWsparcia.pl, dzięki której z jednej strony chcą korzystać
beneficjenci, a z drugiej strony specjaliści prowadzący własne działalności w sferze pomocowej.
Powyżsi specjaliści dzięki bezpłatnemu angażowaniu się w działania platformy, budują swoją
rozpoznawalność oraz markę, co przekłada się na ilość posiadanych przez nich klientów.
Beneficjenci na platformie GrupaWsparcia.pl korzystają z wiedzy ekspertów bezpłatnie.
• Projekt dofinansowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie pn.
"Grupawsparcia.pl - nigdy nie jesteś sam dla województwa podkarpackiego", o wartości
dofinansowania 29 360 zł,
• Projekt dofinansowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego pn. „Stworzenie listy
lokalnych grup lub ośrodków wsparcia działających w województwie mazowieckim i grupy wsparcia
online prowadzonej przez psychoterapeutę dla województwa mazowieckiego na portalu
grupawsparcia.pl", o wartości dofinansowania 12 220 zł.

Fundacja pozyskała również dofinansowania na prowadzenie grup wsparcia dla poszczególnych
powiatów czy miast, np. powiat Lubartowski, gmina Zielonka i Rzeszów, co świadczy o tym, że
istnieje potrzeba, aby taki portal jak nasz mógł funkcjonować i to nie tylko w dużym miastach, ale
również w środowiskach wiejskich

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe

Fundacja ADRA posiada niezbędne zaplecze techniczne umożliwiające realizację działań na
najwyższym poziomie. Głównym zasobem rzeczowym istotnym w kontekście realizacji projektu
ADRA posiada niezbędne zaplecze techniczne umożliwiające realizację działań na najwyższym
poziomie. Głównym zasobem rzeczowym istotnym w kontekście realizacji projektu opisanego we
wniosku jest portal GrupaWsparcia.pl, portal jest własnością Fundacji Adra, posiada wykupiony
dostęp do domeny oraz hosting. Portal został zabezpieczony protokołem sieciowym SSL szyfrującym
stronę www , takie rozwiązanie zapewnia poufność transmisji danych przesyłanych przez Internet
oraz wzbudza w użytkownikach poczucie bezpieczeństwa i anonimowości, a także zabezpiecza przez
ewentualnymi wyciekami danych lub atakami hakerskimi. Portal działa także w formie aplikacji
mobilnej dostępnej w wersji Android oraz IOS. Jako zasoby rzeczowe należy wymienić także biuro
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mieszczące się we Wrocławiu wyposażone m.in. w sprzęt komputerowy, który na potrzeby realizacji
projektu zostanie udostępniony personelowi projektu.

Platforma GrupaWsparcia.pl oraz aplikacja mobilna umożliwiające jej użytkowanie na smartfonach,
ma dużą wartość rzeczową, która szacowana jest na ok. 250 tys. zł brutto, wartość ta została
wskazana przez profesjonalną firmę programistyczną działającą w branży web developmentu (na tę
kwotę składają się koszty uruchomienia infrastruktury narzędzia wraz ze wszystkimi jego
funkcjonalnościami, praca programistów i designera w kwotę tę nie została wliczona praca
wolontariuszy, wartość marketingowa oraz zaangażowanie jej użytkowników), jednakże pominięto
jej wartość w kosztorysie z powodu braku technicznej możliwości wiarygodnej wyceny w części
która będzie użytkowana dla celów realizacji działań opisanych we wniosku. Podobnie poczyniono w
sytuacji sprzętu komputerowego oraz korzystania z biura Fundacji.

Zasoby kadrowe

Fundacja ADRA posiada stały zespół współpracowników, sympatyków i wolontariuszy, dzięki
któremu z powodzeniem realizuje swoja misję i rozwija działalność o coraz to nowe obszary,
zarówno pod względem merytorycznym, techniczno - organizacyjnym, jak i finansowym. Osoby te
są doświadczone nie tylko w swoich dziedzinach, ale także znają specyfikę funkcjonowania
środowisk organizacji pozarządowych. Pośród członków zespołu, którzy będą zaangażowaniu w
realizację projektu opisanego we wniosku należą:

1) Jakub Juszczyk – założyciel i pomysłodawca portalu GrupaWsparcia.pl. Uczestnik, a później
założyciel lokalnej grupy wsparcia AA. Prowadzi grupę wsparcia AA online na portalu. Bardzo dobrze
rozumie potrzebę drugiego człowieka pogrążonego w kryzysie. Posiada szerokie kontakty z bazą
wolontariuszy działających w obszarze portalu. Stanowi wsparcie merytoryczne w odpowiedzi na
pytania – czego potrzebują użytkownicy portalu. W ramach projektu będzie pełnił funkcję
administratora portalu na potrzeby projektu.

2) Maria Smolarek- Weyth - specjalistka ds. projektów międzynarodowych i krajowych. Wieloletnia
działaczka społeczna trzeciego sektora w Polsce i Gruzji. Najpierw wolontariuszka, a następnie
koordynatorka projektów Erasmus+ oraz Europejski Korpus Solidarności. Będzie wsparciem
koordynacyjnym i administracyjnym dla portalu.

3) Agata Ziobrowska – psycholog i psychoterapeuta ekspert portalu. Odpowiedzialna za
współprowadzenie działań w projekcie online. Jest wieloletnim współpracownikiem Fundacji ADRA,
a w dodatku jest osobą niewidomą i czynnie udziela się na portalu GrupaWsparcia.pl, posiada duże
doświadczenie w pracy terapeutycznej. Pani Agata jest absolwentką psychologii na uniwersytecie
Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie, gdzie zdobyła tytuł magistra. Jest w trakcie studiów
podyplomowych z psychoterapii poznawczo – behawioralnej na SWPS. Ponadto ukończyła studia
podyplomowe z psychodietetyki na WSNS oraz coachingu i mentoringu na UMCS. Ukończyła także
szkolenia z terapii skoncentrowanej na rozwiązaniach I stopnia, terapii akceptacji i zaangażowania,
terapii dialektyczno-behawioralnej oraz szkolenie na międzynarodowego konsultanta
transkulturowej psychoterapii pozytywnej. Ponadto doskonaliła swoje umiejętności na kursach:
Stany chroniczne i traumy w terapii skoncentrowanej na rozwiązaniach, terapia online w
poradnictwie psychologicznym. Ponadto jest magistrem pedagogiki specjalnej o specjalnościach
tyflopedagogika i oligofrenopedagogika.
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4) Dorota Kaczmarek – główna księgowa fundacji, odpowiada za obsługę księgową projektu, jej
zaangażowanie zapewni prawidłową realizację działań pod względem finansowym.

5) Zbigniew Skarboń- wolontariusza i sympatyk Fundacji, będzie wspierał działania projektowe za
pomocą obsługi telefonicznej linii wsparcia i w zakresie tworzenia wyszukiwarki instytucji wsparcia.

Współpraca z firmą ULAM TECH - za obsługę informatyczną platformy odpowiedzialna będzie firma
zewnętrzna, z którą Fundacja współpracuje przy rozwijaniu i utrzymaniu portalu - Ulam Tech. Firma
ta będzie spełniać rolę obsługi programistycznej projektu, firma jest współtwórcą portalu
rozwijającą jego funkcjonalności, posiadającą dzięki temu pełną wiedzę na temat potrzeb i specyfik
grup wsparcia.

Taki dobór współpracowników, sprawi że w realizację działań będą zaangażowane osoby
posiadające doświadczenie w pracy z grupą docelową beneficjentów, mające niezbędne
umiejętności, kwalifikacje oraz wiedzę pozwalającą na prawidłową i płynną realizację działań pod
względem merytorycznym, organizacyjnym oraz księgowo-finansowym i sprawozdawczym.

Wkładem osobowym w ramach realizacji działań będzie świadczenie wolontariusza, który będzie
wspierał działania w zakresie tworzenia wyszukiwarki instytucji wsparcia.

Zasoby finansowe

Fundacja będzie realizować projekt bez wkładu własnego finansowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. kampania pomocyjna w mediach
społecznościowych lub w google -
usługa

1 000,00    

2. grafika promująca
2 grafiki - 80,00 zł każda

160,00    

3. opracowanie koncepcji kampanii
informacyjno - promocyjnej i jej
przeprowadzenie - stworzenie notatki
prasowej i wysyłka do mediów,
kontakt telefoniczny z mediami w celu
zwiększenia skuteczności mailingu
80 godzina - stawka 30,00 zł za godzinę

2 400,00    
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4. prace programistyczne w celu
utworzenia grupy wsparcia na portalu
GrupaWsprcia.pl dla beneficjentów,
zapewnienie prawidłowego
funkcjonowania grupy wsparcia
- usługa

2 500,00    

5. kontakt telefoniczny z ośrodkami
wparcia w Szczecinie (porozumienie
wolontariackie, wkład własny
osobowy)

50 godzin - stawka 30,00 zł za godzinę

1 800,00    

6. praca psychoterapeuty w grupie
wsparcia online dla mieszkańców
Szczecina
20 godzin - stawka 60 zł

1 200,00    

7. webinarium z ekspertem
- wynagrodzenie eksperta - 400,00 zł

400,00    

8. koordynator projektu
40 godzina - stawka 35,00 zł

1 400,00    

9. obsługa księgowa
20 godzin - stawka 40,00 zł

800,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 660,00 9 860,00 1 800,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
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osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


